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	Wykonawcy ubiegający   

się o udzielenie zamówienia




Nr postępowania: ZP/75/MGW/2014
  INFORMACJA O ZAPYTANIACH

DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 2
Dotyczy:
Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia  powyżej  kwoty dla robót budowlanych określonej 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8  ustawy PZP, na zadanie pn.:
„Wykonanie remontu i dostosowanie do potrzeb ruchu turystycznego wyrobisk Skansenu Górniczego „Królowa Luiza” przy ulicy Sienkiewicza 43 wraz z remontem ekspozycji znajdujących się w obiekcie realizowane w ramach projektu pn. „Adaptacja obiektów położonych przy ul. Sienkiewicza w Zabrzu na potrzeby rozwoju poprzemysłowego parku tematycznego”
Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania  wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniania na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

1. Pytanie Wykonawcy:
Szanowni Państwo,

W związku z opublikowaną Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia przetargu na Wykonanie remontu i dostosowanie do potrzeb ruchu turystycznego wyrobisk Skansenu Górniczego „Królowa Luiza” przy ulicy Sienkiewicza 43 wraz z remontem ekspozycji znajdujących się w obiekcie realizowane w ramach projektu pn: "Adaptacja obiektów położonych przy ul. Sienkiewicza w Zabrzu na potrzeby rozwoju poprzemysłowego parku tematycznego" [ZP/75/MGW/2014] proszę o odpowiedź na następujące pytanie:

1. W punkcie 12.1 SIWZ zamawiający podaje iż „Zakres dodatkowy (rozszerzony) remontu maszyn i urządzeń obejmie czynności,  jakie mogą wystąpić po rozebraniu maszyny lub urządzenia, które niezbędne będą do uruchomienia obiektu stanowiącego przedmiot remontu” zaś „Rozliczenie zakresu remontu dodatkowego (rozszerzonego) maszyn i urządzeń  dla każdej ekspozycji, odbywać się będzie na podstawie cen jednostkowych za poszczególne elementy podane w Tabeli Elementów Rozliczeniowych stanowiącej załącznik do Oferty i umowy.”

Proszę o wyjaśnienie czy wpisywana w punktach 1.2 podpunktach „b)” kwota obejmująca „Zakres remontu dodatkowego „rozszerzonego” ma być:

a. wyceną czynności, które Wykonawca będzie musiał podjąć po rozebraniu maszyny lub urządzenia, a które niezbędne będą do jego uruchomienia, czy też,

b. sumę cen części zamiennych z Tabeli Elementów Rozliczeniowych dotyczących danej Ekspozycji czy też,

c. sumę dwóch powyższych tiretów? Czy może,

d. inaczej ustaloną sumę [jak?].

2. Prosimy także o określenie, czy ustalając cenę za „Remont Rozszerzony” Wykonawcy powinni ustalić ryczałtową cenę za wszystkie potencjalnie możliwe „czynności” i/lub „elementy” (zależnie od odpowiedzi na pytanie 1)? Wskazanie bowiem dokładnej listy czynności, które mogą wystąpić po rozebraniu konkretnej maszyny dla każdej z maszyn nie jest możliwe.

3.  Czy wartość Remontu Rozszerzonego wliczana będzie w wartość zakresu głównego zawieranej z zamawiającym umowy czy też będzie objęta zamówieniem uzupełniającym opisanym w części II SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

1. Wpisywana w punktach 1.2 podpunktach „b)” kwota obejmująca „Zakres remontu dodatkowego „rozszerzonego” ma być wyceną czynności związanych z wymianą części zamiennych lub regeneracją oraz sumą cen części zamiennych i regenerowanych wykazanych w Tabeli Elementów Rozliczeniowych dotyczących danej ekspozycji. 

2. Wykonawca ustalając cenę za remont rozszerzony powinien ustalić cenę za wszystkie możliwe czynności niezbędne do podjęcia remontu i uruchomienia maszyny lub urządzenia oraz cenę za części zamienne i regenerowane.

3. Wartość remontu podstawowego, jak i rozszerzonego będzie stanowić wartość zakresu umowy.

2. Pytanie Wykonawcy:             
W związku z opublikowaną Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu na: „Wykonanie remontu i dostosowanie do potrzeb ruchu turystycznego wyrobisk Skansenu Górniczego „Królowa Luiza” przy ulicy Sienkiewicza 43 wraz z remontem ekspozycji  znajdujących się w obiekcie realizowane w ramach projektu pn. „Adaptacja obiektów położonych przy ul. Sienkiewicza w Zabrzu na potrzeby rozwoju poprzemysłowego parku tematycznego” proszę o odpowiedź na następujące pytanie:

1. W części II szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia na stronie 36 są następujące zapisy:

5. Uruchomienie ekspozycji i przystosowanie do pełnienia funkcji edukacyjnych ilustrującej transport poziomy w zakresie i w oparciu o „Projekt techniczno-wykonawczy remontu i adaptacji do celów ruchu turystycznego ekspozycji ilustrującej obieg wozów na poziomie wydobywczym kopalni w tym torowiska, sieć trakcyjną, wozy materiałowe, wozy osobowe, wozy do przewozu osób poszkodowanych, elektrowozy z napędem sieciowym i elektrowozy z napędem akumulatorowym” i „Sprawozdanie z oceny stanu technicznego” nr 11 stanowiące Załącznik nr XXIV.

6. Wykonawcę obowiązuje zakres prac i robót wynikających ze Sprawozdania z oceny stanu technicznego nr 11 przy uwzględnieniu:

· remontu lokomotywy akumulatorowej Ldag-05M

Ponieważ w/w zapisy nie są jednoznaczne i sprzeczne z tabelą na stronie 35 określającą potrzeby remontowe Zamawiającego pytamy:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę poprzez wykreślenie w treści pkt.6, a pkt. 5 otrzymuje następujące brzmienie:      

„Uruchomienie ekspozycji i przystosowanie do pełnienia funkcji edukacyjnych ilustrującej transport poziomy w zakresie i w oparciu o „Projekt techniczno-wykonawczy remontu i adaptacji do celów ruchu turystycznego ekspozycji ilustrującej obieg wozów na poziomie wydobywczym kopalni w tym torowiska, sieć trakcyjną, wozy materiałowe, wozy osobowe, wozy do przewozu osób poszkodowanych, elektrowozy z napędem sieciowym i elektrowozy z napędem akumulatorowym” i „Sprawozdanie z oceny stanu technicznego” nr 11 stanowiące Załącznik nr XXIV.

Wykonawcę obowiązuje zakres prac i robót wynikających ze Sprawozdania z oceny stanu technicznego nr 11”

Sprawozdanie nr 11 dotyczy wyłącznie oceny stanu technicznego lokomotywy akumulatorowej Ldag-05M

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zmianę poprzez wykreślenie w treści pkt.6, a pkt. 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„Uruchomienie ekspozycji i przystosowanie do pełnienia funkcji edukacyjnych ilustrującej transport poziomy w zakresie i w oparciu o „Projekt techniczno-wykonawczy remontu i adaptacji do celów ruchu turystycznego ekspozycji ilustrującej obieg wozów na poziomie wydobywczym kopalni w tym torowiska, sieć trakcyjną, wozy materiałowe, wozy osobowe, wozy do przewozu osób poszkodowanych, elektrowozy z napędem sieciowym i elektrowozy z napędem akumulatorowym” i „Sprawozdanie z oceny stanu technicznego” nr 11 stanowiące Załącznik nr XXIV. Wykonawcę obowiązuje zakres prac i robót wynikających ze Sprawozdania 
z oceny stanu technicznego nr 11”

Jednak Zamawiający pragnie podkreślić, iż w powyższym sprawozdaniu zakres remontu podstawowego obejmuje: remont lokomotywy akumulatorowej Ldag-05M, zakup nowego prostownika, zabudowę stołu do przeładunku i ładowania baterii akumulatorowej oraz remont baterii.

3. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o umożliwienie przeprowadzenia wizji lokalnej wyrobisk oraz urządzeń kopalnia zabytkowej „Królowa Luiza” – Znak sprawy ZP/75/MGW/2014 .

Odpowiedź Zamawiającego:

Termin drugiej wizji lokalnej 10.02.2015. – godz. 9.00. Miejsce zbiórki: przy budynku nadszybia szybu Wyzwolenie.

W celach organizacyjnych (związanych z koniecznością przygotowania odpowiedniej ilości sprzętu    ochronnego typu  kaski, lampy itp.) Zamawiający wnioskuje, aby zainteresowani wizją Wykonawcy potwierdzili udział w wizji – zgłaszając ilość osób do dnia 09.02.2015r do godz. 12:00
na adres:  biuro@muzeumgornictwa.pl  lub faksem nr: 32-277-11-25.
Zamawiający informuje, że dnia 28.01.2015 odbyła się pierwsza wizja lokalna. Wykonawcy obecni podczas wizji nie zadawali żadnych pytań. 
Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu
   
Kierownik Działu ds. Realizacji Projektu  EOKTiTP
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Projekt pn. „Adaptacja obiektów położonych przy ul. Sienkiewicza w Zabrzu na potrzeby rozwoju poprzemysłowego parku tematycznego” współfinansowany jest przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
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